
UCHWAŁA NR 13/530/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 1, pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia  
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.1) i art. 41  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 486, z późn. zm.2), w związku z uchwałą Nr 2/17/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania 
zamówień publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-
Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek organizacyjnych  
i wojewódzkich osób prawnych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest powierzenie modernizacji, remontu oraz rozbudowy obiektów 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu oraz zapewnienia 
odpowiedniego wyposażenie tego szpitala. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 

mowa w § 1, Wykonawcy Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym Sp. z o.o. 
z siedzibą w Toruniu przy Placu Teatralnym 2, z maksymalnym kosztem realizacji 
zamówienia w całym okresie obowiązywania umowy zawartej w wyniku przedmiotowego 
postępowania, w kwocie 318.000.000,00 zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 
1579, 1920 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 


